PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОвского района Смоленской области

 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2019 года                                                                                    № 27
	О внесении изменения в решение Совета

депутатов Княжинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 № 18 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального              образования

Княжинского  сельского поселения Починковского района    Смоленской

области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с областным законом от 12.09.2019 г.  № 75 - з «О внесении изменения в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» с изменениями и дополнениями
        Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Княжинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014  № 18 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального  образования Княжинского  сельского поселения Починковского района    Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решений Совета депутатов Княжинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.06.2016 № 21, от 22.12.2016 № 44, от 22.02.2017 № 4, от 26.12.2017 № 38) следующее изменение:
- в пункте 1 слова «11804 рублей» заменить словами «12312 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского  района
Смоленской области
                             Н.П. Иванченко